

# AMG船橋総合病院 癌化学療法プロトコール 一覧

更新 2022年8月

## 胃癌

<b>&lt;S-1&gt; 補助化学療法、進行癌</b>		1クール42日間	
TS-1 (ティーエスワン20mg、25mg)	<1.25m <sup>2</sup>	40mg/回	1日2回 day1~
	1.25~1.5m <sup>2</sup>	50mg/回	4投2休
	1.5m <sup>2</sup> ≤	60mg/回	
<b>&lt;XELOX&gt; 補助化学療法、進行癌</b>		1クール21日間	
L-OHP (エルプラット50mg、100mg、200mg)	130 mg/m <sup>2</sup> /day	day1	
CAP (ゼローダ300mg)	<1.36m <sup>2</sup>	1200mg/回	1日2回 day1~
	1.36~1.66m <sup>2</sup>	1500mg/回	2投1休
	1.66~1.96m <sup>2</sup>	1800mg/回	
	1.96m <sup>2</sup> ≤	2100mg/回	
<b>&lt;SOX&gt; 補助化学療法、進行癌</b>		1クール21日間	
L-OHP (エルプラット50mg、100mg、200mg)	130 mg/m <sup>2</sup> /day	day1	
TS-1 (ティーエスワン20mg、25mg)	<1.25m <sup>2</sup>	40mg/回	1日2回 day1~
	1.25~1.5m <sup>2</sup>	50mg/回	2投1休
	1.5m <sup>2</sup> ≤	60mg/回	
<b>&lt;S-1+CDDP(SP)&gt; 進行癌</b>		1クール35日間	
TS-1 (ティーエスワン20mg、25mg)	<1.25m <sup>2</sup>	40mg/回	1日2回 day1~
	1.25~1.5m <sup>2</sup>	50mg/回	3投2休
	1.5m <sup>2</sup> ≤	60mg/回	
CDDP (シスプラチン10mg、25mg、50mg)	60 mg/m <sup>2</sup> /day	day8	
<b>&lt;weekly PTX±Ram&gt; 進行癌</b>		1クール28日間	
PTX (パクリタキセル30mg、100mg)	80 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、8、15	
Ram (サイラムザ100mg、500mg)	8 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、15	
<b>&lt;アブラキサン&gt; 進行癌</b>		1クール21日間	
nab-PTX (アブラキサン100mg)	260 mg/m <sup>2</sup> /day	day1	
<b>&lt;Capecitabine+CDDP(XP)±トラスツズマブ&gt; 進行癌</b>		1クール21日間	
CAP (ゼローダ300mg)	<1.36m <sup>2</sup>	1200mg/回	1日2回 day1~
	1.36~1.66m <sup>2</sup>	1500mg/回	2投1休
	1.66~1.96m <sup>2</sup>	1800mg/回	
	1.96m <sup>2</sup> ≤	2100mg/回	
CDDP (シスプラチン10mg、25mg、50mg)	60 mg/m <sup>2</sup> /day	day1	
trastuzumab (トラスツズマブ60mg、150mg)	初回8 mg/kg/day	day1	
	以降6 mg/kg/day		
<b>&lt;SOX±トラスツズマブ&gt; 進行癌</b>		1クール21日間	
L-OHP (エルプラット50mg、100mg、200mg)	100 mg/m <sup>2</sup> /day	day1	
TS-1 (ティーエスワン20mg、25mg)	<1.25m <sup>2</sup>	40mg/回	1日2回 day1~
	1.25~1.5m <sup>2</sup>	50mg/回	2投1休
	1.5m <sup>2</sup> ≤	60mg/回	
trastuzumab (トラスツズマブ60mg、150mg)	初回8 mg/kg/day	day1	
	以降6 mg/kg/day		
<b>&lt;CPT-11単剤&gt; 進行癌</b>		1クール21日間	
CPT-11 (イリノテカン100mg、40mg)	150 mg/m <sup>2</sup> /day	day1	

## 食道癌

<b>&lt;FP&gt; 最大6コース</b>		1クール28日間	
CDDP (シスプラチン10mg、25mg、50mg)	80 mg/m <sup>2</sup> /day	day1	
5-FU (5-FU50mg、1000mg)	800 mg/m <sup>2</sup> /day	day1~5	
<b>&lt;weekly PTX&gt; 進行癌</b>		1クール49日間	
PTX (パクリタキセル30mg、100mg)	100 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、8、15、22、29、36	

## 肺癌

<b>&lt;PI&gt;</b>		1クール28日間	
CDDP (シスプラチン10mg、25mg、50mg)	60 mg/m <sup>2</sup> /day	day1	
CPT-11 (イリノテカン100mg、40mg)	60 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、8、15	

## 膵癌

<b>&lt;S-1&gt; 補助化学療法、進行癌</b>		1クール42日間	
TS-1 (ティーエスワン20mg、25mg)	<1.25m <sup>2</sup>	40mg/回	1日2回 day1~
	1.25~1.5m <sup>2</sup>	50mg/回	4投2休
	1.5m <sup>2</sup> ≤	60mg/回	
<b>&lt;GEM&gt; 術後補助化学療法、進行癌</b>		1クール28日間	
GEM (ゲムシタビン200mg、1000mg)	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、8、15	
<b>&lt;GEM+nab-PTX&gt; 進行癌</b>		1クール28日間	
GEM (ゲムシタビン200mg、1000mg)	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、8、15	
nab-PTX (アブラキサン100mg)	125 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、8、15	
<b>&lt;FOLFIRINOX&gt; 進行癌</b>		1クール14日間	
L-OHP (エルプラット50mg、100mg、200mg)	85 mg/m <sup>2</sup> /day	day1	
LV (レボホリナート25mg、100mg)	200 mg/m <sup>2</sup> /day	day1	
CPT-11 (イリノテカン100mg、40mg)	180 mg/m <sup>2</sup> /day	day1	
5-FU (5-FU250mg、1000mg)	400 mg/m <sup>2</sup> /day	day1	
5-FU (5-FU250mg、1000mg)	2400 mg/m <sup>2</sup> /day	day1~3	

## 胆道癌

<b>&lt;S-1&gt; 進行癌</b>		1クール42日間	
TS-1 (ティーエスワン20mg、25mg)	<1.25m <sup>2</sup>	40mg/回	1日2回 day1~
	1.25~1.5m <sup>2</sup>	50mg/回	4投2休
	1.5m <sup>2</sup> ≤	60mg/回	
<b>&lt;GEM&gt; 進行癌</b>		1クール28日間	
GEM (ゲムシタビン200mg、1000mg)	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、8、15	
<b>&lt;GC&gt; 進行癌</b>		1クール21日間	
GEM (ゲムシタビン200mg、1000mg)	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、8	
CDDP (シスプラチン10mg、25mg、50mg)	25 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、8	

# 大腸癌

<b>&lt;FOLFOX4&gt; 術後補助療法(6ヵ月間)</b>		1クール14日間	
L-OHP	(エルプラット50mg、100mg、200mg)	85 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
LV	(レボホリナート25mg、100mg)	100 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、2
5-FU	(5-FU250mg、1000mg)	400 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、2
5-FU	(5-FU250mg、1000mg)	600 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、2
<b>&lt;m-FOLFOX6&gt; 術後補助療法(6ヵ月間)</b>		1クール14日間	
L-OHP	(エルプラット50mg、100mg、200mg)	85 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
LV	(レボホリナート25mg、100mg)	200 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
5-FU	(5-FU250mg、1000mg)	400 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
5-FU	(5-FU250mg、1000mg)	2400 mg/m <sup>2</sup> /day	day1~3
<b>&lt;XELOX&gt; 術後補助療法(6ヵ月間)</b>		1クール21日間	
L-OHP	(エルプラット50mg、100mg、200mg)	130 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
CAP	(ゼローダ300mg)	<1.36m <sup>2</sup>	1200mg/回 1日2回 day1~
		1.36~1.66m <sup>2</sup>	1500mg/回 2投1休
		1.66~1.96m <sup>2</sup>	1800mg/回
		1.96m <sup>2</sup> ≤	2100mg/回
<b>&lt;FOLFOX4±Bev or ±Cmab&gt; 進行癌</b>		1クール14日間	
Bev	(ペバシズマブ100mg、400mg)	5 mg/kg	day1
Cetuximab	(アービタックス100mg)	初回400 mg/m <sup>2</sup>	day1
		以降250 mg/m <sup>2</sup>	
L-OHP	(エルプラット50mg、100mg、200mg)	85 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
LV	(レボホリナート25mg、100mg)	100 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、2
5-FU	(5-FU250mg、1000mg)	400 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、2
5-FU	(5-FU250mg、1000mg)	600 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、2
<b>&lt;m-FOLFOX6±Bev or ±Cmab&gt; 進行癌</b>		1クール14日間	
Bev	(ペバシズマブ100mg、400mg)	5 mg/kg	day1
Cetuximab	(アービタックス100mg)	初回400 mg/m <sup>2</sup>	day1
		以降250 mg/m <sup>2</sup>	
L-OHP	(エルプラット50mg、100mg、200mg)	85 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
LV	(レボホリナート25mg、100mg)	200 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
5-FU	(5-FU250mg、1000mg)	400 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
5-FU	(5-FU250mg、1000mg)	2400 mg/m <sup>2</sup> /day	day1~3
<b>&lt;XELOX±Bev&gt; 進行癌</b>		1クール21日間	
Bev	(ペバシズマブ100mg、400mg)	7.5 mg/kg	day1
L-OHP	(エルプラット50mg、100mg、200mg)	130 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
CAP	(ゼローダ300mg)	<1.36m <sup>2</sup>	1200mg/回 1日2回 day1~
		1.36~1.66m <sup>2</sup>	1500mg/回 2投1休
		1.66~1.96m <sup>2</sup>	1800mg/回
		1.96m <sup>2</sup> ≤	2100mg/回
<b>&lt;FOLFIRI±Bev or ±Ram ±Cmab&gt; 進行癌</b>		1クール14日間	
Bev	(ペバシズマブ100mg、400mg)	5 mg/kg	day1
Ram	(サイラムザ100mg、500mg)	8 mg/kg	day1
Cetuximab	(アービタックス100mg)	初回400 mg/m <sup>2</sup>	day1
		以降250 mg/m <sup>2</sup>	
CPT-11	(イリノテカン40mg、100mg)	150 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
LV	(レボホリナート25mg、100mg)	200 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
5-FU	(5-FU250mg、1000mg)	400 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
5-FU	(5-FU250mg、1000mg)	2400 mg/m <sup>2</sup> /day	day1~3

<b>&lt;IRIS±Bev&gt; 進行癌</b>		1クール28日間	
Bev	(ペバシズマブ100mg、400mg)	5 mg/kg	day1
TS-1	(ティーエスワン20mg、25mg)	<1.25m <sup>2</sup>	40mg/回 1日2回
		1.25~1.5m <sup>2</sup>	50mg/回 2投2休
		1.5m <sup>2</sup> ≤	60mg/回
CPT-11	(イリノテカン40mg、100mg)	125(100) mg/m <sup>2</sup> /day	Day1、15
<b>&lt;SOX+Bev&gt; 進行癌</b>		1クール21日間	
Bev	(ペバシズマブ100mg、400mg)	7.5 mg/kg	day1
L-OHP	(エルプラット50mg、100mg、200mg)	130 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
TS-1	(ティーエスワン20mg、25mg)	<1.25m <sup>2</sup>	40mg/回 1日2回 day1~
		1.25~1.5m <sup>2</sup>	50mg/回 2投1休
		1.5m <sup>2</sup> ≤	60mg/回
<b>&lt;CPT-11±Cmab&gt; 進行癌</b>		1クール14日間	
CPT-11	(イリノテカン40mg、100mg)	150 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
Cetuximab	(アービタックス100mg)	初回400 mg/m <sup>2</sup>	day1
		以降250 mg/m <sup>2</sup>	
<b>&lt;Cmab単剤&gt; 進行癌</b>		1クール14日間	
Cetuximab	(アービタックス100mg)	初回400 mg/m <sup>2</sup>	day1
		以降250 mg/m <sup>2</sup>	
<b>&lt;S-1&gt;</b>		1クール42日間	
TS-1	(ティーエスワン20mg、25mg)	<1.25m <sup>2</sup>	40mg/回 1日2回
		1.25~1.5m <sup>2</sup>	50mg/回 4投2休
		1.5m <sup>2</sup> ≤	60mg/回
<b>&lt;UFT/LV&gt;</b>		1クール35日間	
UFT	(ユーエフティ100mg)	<1.17m <sup>2</sup>	300mg/day 分3
	(ユーエフティ-E顆粒20% 100mg、150mg、200mg)	1.17~1.49m <sup>2</sup>	400mg/day 4投1休
		1.5~1.83m <sup>2</sup>	500mg/day
		1.83m <sup>2</sup> <	600mg/day
LV	(ユーゼル25mg)	75 mg/day	
<b>&lt;ステバーガ&gt; 進行癌</b>		1クール28日間	
Regorafenib	(ステバーガ40mg)	160 mg/日	1日1回 3投1休
<b>&lt;ロンサーフ&gt; 進行癌</b>		1クール28日間	
trifluridine	(ロンサーフ配合T15、20)	~1.07m <sup>2</sup>	70mg/day 1日2回
tipiracil hydrochloride	(TAS-102)	1.07~1.22m <sup>2</sup>	80mg/day 5日間服用2日間休薬を
		1.23~1.37m <sup>2</sup>	90mg/day 2回繰り返し14日間休薬を
		1.38~1.52m <sup>2</sup>	100mg/day
		1.53~1.68m <sup>2</sup>	110mg/day
		1.69~1.83m <sup>2</sup>	120mg/day
		1.84~1.98m <sup>2</sup>	130mg/day
		1.99~2.14m <sup>2</sup>	140mg/day
		2.15m <sup>2</sup> ~	150mg/day

## 精巣腫瘍

<b>&lt;BEP&gt; 進行癌</b>		1クール21日間
VP-16	(エトポシド100mg)	100 mg/m <sup>2</sup> /day day1~5
CDDP	(シスプラチン10mg、25mg、50mg)	20 mg/m <sup>2</sup> /day day1~5
BLM	(ブレオ5mg、15mg)	30 mg/body day2、9、16
<b>&lt;TIP&gt; 進行癌</b>		1クール21日間
PTX	(パクリタキセル30mg、100mg)	210 mg/m <sup>2</sup> /day day1
IFM	(イホマイド1g)	1200 mg/m <sup>2</sup> /day day2~6
CDDP	(シスプラチン10mg、25mg、50mg)	20 mg/m <sup>2</sup> /day day2~6

## 尿路上皮癌

<b>&lt;GC&gt; 進行癌</b>		1クール21日間
GEM	(ゲムシタビン200mg、1000mg)	1000 mg/m <sup>2</sup> /day day1、8、15
CDDP	(シスプラチン10mg、25mg、50mg)	70 mg/m <sup>2</sup> /day day2
<b>&lt;GN&gt; 進行癌</b>		1クール21日間
GEM	(ゲムシタビン200mg、1000mg)	1000 mg/m <sup>2</sup> /day day1、8
NDP	(アクブラ10mg、50mg、100mg)	80 mg/m <sup>2</sup> /day day1
<b>&lt;G Carbo&gt; 進行癌</b>		1クール21日間
GEM	(ゲムシタビン200mg、1000mg)	1000 mg/m <sup>2</sup> /day day1、8
Carbo	(カルボプラチン50mg、150mg、450mg)	500 mg/m <sup>2</sup> /day day1
<b>&lt;キイトルーダ&gt; 進行癌</b>		1クール21日間
Pembrolizumab	(キイトルーダ200mg)	200 mg/body day1

## 腎細胞癌

<b>&lt;キイトルーダ+アキシチニブ&gt; 進行癌</b>		1クール21日間
Pembrolizumab	(キイトルーダ200mg)	200 mg/body day1
Axitinib	(インライタ1mg、5mg)	10 mg/day 毎日

## 去勢抵抗性前立腺癌

<b>&lt;DTX&gt; 進行癌</b>		1クール21日間
DTX	(ドセタキセル30mg、80mg)	75 mg/m <sup>2</sup> /day day1
PSL	(プレドニン5mg)	10 mg/day 毎日

## 平滑筋肉腫

<b>&lt;GD&gt;</b>		1クール21日間
GEM	(ゲムシタビン200mg、1000mg)	1000 mg/m <sup>2</sup> /day day1、8
DTX	(ドセタキセル30mg、80mg)	80 mg/m <sup>2</sup> /day day8

## 潰瘍性大腸炎・クローン病

<b>&lt;インフリキシマブ&gt;</b>		
infliximab	(インフリキシマブ100mg)	5 mg/kg day1、15、43 以降8週間隔
<b>&lt;ヒュミラ&gt;</b>		1クール14日間
adalimumab	(ヒュミラ40mg)	初回160 mg 2回目80 mg 以降40 mg

## 関節リウマチ

<b>&lt;インフリキシマブ&gt;</b>		
infliximab	(インフリキシマブ100mg)	3 mg/kg day 1 15 43 以降4~8週間隔
<b>&lt;ヒュミラ&gt;</b>		1クール14日間
adalimumab	(ヒュミラ40mg)	40 mg day1
<b>&lt;エンドキサン&gt;</b>		1クール28日間
エンドキサン	(エンドキサン100mg)	500 mg/m <sup>2</sup> day1

# 乳癌

<b>&lt;AC&gt; 補助化学療法(4クール) 進行癌</b>			1クール21日間
DXR	(ドキシソルピシン10mg、50mg)	40(～60) mg/m <sup>2</sup> /day	day1
CPA	(エンドキサン100mg、500mg)	400(～600) mg/m <sup>2</sup> /day	day1
<b>&lt;weekly PTX&gt; 補助化学療法(4クール)</b>			1クール28日間
PTX	(パクリタキセル30mg、100mg)	80 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、8、15
<b>&lt;weekly PTX±Bev&gt; 進行癌</b>			1クール28日間
PTX	(パクリタキセル30mg、100mg)	80 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、8、15
Bev	(ペバシズマブ100mg、400mg)	10 mg/kg	day1、15
<b>&lt;アブラキサン&gt; 補助化学療法(4クール)、進行癌</b>			1クール21日間
nab-PTX	(アブラキサン100mg)	260 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
<b>&lt;DTX&gt; 補助化学療法(6クール)</b>			1クール21日間
DTX	(ドセタキセル30mg、80mg)	75 mg/m <sup>2</sup> /day	
<b>&lt;HP+DTX&gt; 進行癌</b>			1クール21日間
DTX	(ドセタキセル30mg、80mg)	75 mg/m <sup>2</sup> /day	day 1
trastuzumab	(トラスツズマブ60mg、150mg)	初回8 mg/kg/day	day 1
		以降6 mg/kg/day	
pertuzumab	(パージェタ420mg)	初回840 mg	day 1
		以降420 mg	
<b>&lt;ハーセプチン&gt; HER2+術後補助療法(1年間)、進行癌</b>			1クール21日間
trastuzumab	(トラスツズマブ60mg、150mg)	初回8 mg/kg/day	day1
		以降6 mg/kg/day	
<b>&lt;ハーセプチン&gt; HER2+進行癌</b>			1クール7日間
trastuzumab	(トラスツズマブ60mg、150mg)	初回4 mg/kg/day	day1
		以降2 mg/kg/day	
<b>&lt;カドサイラ&gt; HER2+進行癌</b>			1クール21日間
T-DM1	(カドサイラ100mg、160mg)	3.6 mg/kg/day	
<b>&lt;ハラヴェン&gt; 進行癌</b>			1クール21日間
Eribulin	(ハラヴェン1mg)	1.4 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、8
<b>&lt;capecitabine&gt; A法(手術)不能・再発)</b>			1クール28日間
CAP	(ゼローダ300mg)	<1.31m <sup>2</sup>	900mg/回 1日2回
		1.31～1.64m <sup>2</sup>	1200mg/回 3投1休
		1.64m <sup>2</sup> ≤	1500mg/回
<b>&lt;capecitabine±トラスツズマブ&gt; B法(手術)不能・再発)</b>			1クール21日間
CAP	(ゼローダ300mg)	<1.33m <sup>2</sup>	1500mg/回 1日2回
		1.33～1.57m <sup>2</sup>	1800mg/回 2投1休
		1.57～1.81m <sup>2</sup>	2100mg/回
		1.81m <sup>2</sup> ≤	2400mg/回
trastuzumab	(トラスツズマブ60mg、150mg)	初回8 mg/kg/day	day1
		以降6 mg/kg/day	
<b>&lt;capecitabine+ラパチニブ&gt; 進行癌</b>			1クール21日間
CAP	(ゼローダ300mg)	<1.33m <sup>2</sup>	1500mg/回 1日2回
		1.33～1.57m <sup>2</sup>	1800mg/回 2投1休
		1.57～1.81m <sup>2</sup>	2100mg/回
		1.81m <sup>2</sup> ≤	2400mg/回
lapatinib	(タイケルブ250mg)	1250 mg/日	毎日

<b>&lt;内分療法&gt; 閉経前(補助化学療法)</b>		
リュープリン	(リュープロレリン3.75mg)	4週ごと
	(リュープリンSR11.25mg)	12週ごと
<b>&lt;内分療法&gt; 閉経前(補助化学療法)</b>		
ゴセレリン	(ゾラデックスLA10.8mg)	12～13週ごと
<b>&lt;内分療法&gt; 閉経前後</b>		
TAM	(タモキシフェン20mg)	20 mg/day 毎日
<b>&lt;内分療法&gt; 閉経後</b>		
LET	(レトロゾール2.5mg)	2.5 mg/day 毎日
±PAL	(イブランス25mg、125mg)	125 mg/day day1～21

## 悪性リンパ腫

<R-CHOP> 6~8クール		1クール21日間	
rituximab	(リツキシマン100mg、500mg)	375 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
CPA	(エンドキサン100mg、500mg)	750 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
DXR	(アドリアシン10mg)	50 mg/m <sup>2</sup> /day	day1
VCR	(オンコビン1mg)	1.4 mg/m <sup>2</sup> /day	day1

## 急性骨髄性白血病

<CAG>		1クール28日間	
Ara-C	(キロサイド20mg、40mg)	10 mg/m <sup>2</sup>	12時間毎 day1~14
ACR	(アクラシノン20mg)	10 (~14) mg/m <sup>2</sup> /day	day1~4

<ベネクレスト+ビダーザ>		1クール28日間	
AZA	(ビダーザ100mg)	75 mg/m <sup>2</sup>	day1~7
venetoclax	(ベネクレスト10mg、50mg、100mg)	100 mg/day	day1
		200 mg/day	day2
		400 mg/day	day3~

<ベネクレスト+キロサイド>		1クール28日間	
Ara-C	(キロサイド20、40mg)	20 mg/m <sup>2</sup>	day1~10
venetoclax	(ベネクレスト10mg、50mg、100mg)	100 mg/day	day1
		200 mg/day	day2
		400 mg/day	day3~

## 多発性骨髄腫

<BD>		1クール21日間	
BOR	(ベルケイド3mg)	1.3 mg/m <sup>2</sup> /day	day1、4、8、11
lenadex	(レナデックス4mg)	20 mg/day	day1、2、4、5、8、9、11、12

## 骨髄異形成症候群

<ビダーザ>		1クール21日間	
AZA	(ビダーザ100mg)	75 mg/m <sup>2</sup> /day	day1~7